

大人気!! みんなで楽しいお買いもの **おいしい食品編** No.89

●表示文字の内容 **A** 法令によりアレルギー表示が義務づけられた特定原料を含む場合、その原料を表示します。 **乳** 乳由来の原料を使用。 **麦** 小麦由来の原料を使用。 **そば** そば由来の原料を使用。 **卵** 卵由来の原料を使用。 **ビ** 落花生(ピーナッツ)由来の原料を使用。 **えび** えび由来の原料を使用。 **かに** かに由来の原料を使用。

世界自然遺産・屋久島で育ったフルーツ
〈たんかん・パッションフルーツ・すもも果汁〉を使用したゼリーです。



ソフトグミみたいな食感と
 三種の果汁のおいしさ。

1 **屋久島ミックスゼリー**
 たっぷり 300g
 製造国：日本
 300g
 税 1,200円
 税込 **1,080円** (本体 **1,000円**)

●原材料 / 砂糖、水飴、ブドウ糖、パッション果汁、たんかん果汁、すもも果汁 / 糊料、酸味料、香料、紅花色素、ナツメ色素、野菜色素

瀬戸内の温暖な気候と、優しい潮風に育まれた瀬戸内レモンをふんだんに使用しました。



2 **瀬戸内レモンの半熟カステラ**
 直径約13cm/厚さ約3.3cm
 製造国：日本
 2個
 税 600円
 税込 **1,123円** (本体 **1,040円**)

●原材料 / 卵、砂糖、小麦粉、植物油、水あめ、マーガリン、買性化液糖、レモン果汁、レモンピール、洋酒、食塩、乳化剤、クミン香料、増粘多糖類、酸味料、着色料、(原材料の一部に卵、小麦、乳成分、大豆、りんごを含む) **A** **麦** **卵** **乳**

レモンピールのさわやかな風味がお口いっぱいに広がります。濃厚でとろけるような半熟カステラをお届けいたします。

上質な吉野本葛を使用し、昔ながらの寒晒(かんざらし)製法で作上げた生タイプのくず餅です。



3 **奈良吉野発**
寒晒吉野葛使用 くず餅(黒蜜・きな粉付)
 製造国：日本
 75g×3個
 税 1,200円
 税込 **842円** (本体 **780円**)

●原材料 / 〔くず餅白〕砂糖(国内製造)、本葛粉、寒天(トレハロース、ゲル化剤(増粘多糖類))、〔黒蜜〕液糖(国内製造)、果糖ブドウ糖液糖、黒砂糖〔きな粉〕砂糖(国内製造)、大豆(遺伝子組み換えでない)、食塩

創業50年余川越の老舗の自信作!
 のどごしさわやか!
 しかも低カロリー!



4 **国産天草使用 ところてん**
 特製ツユ・マスタード・のりごま付
 製造国：日本
 (120g×3個入)×3セット
 税 300円
 税込 **1,215円** (本体 **1,125円**)

●原材料 / 天草(国産)、食酢、〔つゆ〕醤油(大豆、小麦を含む)、醸造酢、砂糖、食塩、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、〔マスタード〕からし、食塩、酸味料、酒精、うこん色素、増粘多糖類、ビタミンC〔のり〕青のり、ごま **A** **麦**

冷やすと、芋の甘みがいつそう引き立ちます。もちろんそのままでもおいしく召し上がれます。



5 **茨城県産「紅あずま」使用**
冷やしておいしい塩焼きいも
 暑い季節の塩分補給に!
 夏期限定
 製造国：日本
 80g×5袋
 税 600円
 税込 **1,242円** (本体 **1,150円**)

●原材料 / さつまいも、砂糖、塩

北海道産昆布を丹波産山椒で炊き上げた一品。昆布の旨みと山椒の風味が絶妙な京風佃煮です。



6 **丹波 山椒昆布**
 製造国：日本
 100g×2袋
 税 900円
 税込 **1,058円** (本体 **980円**)

●原材料 / 砂糖、醤油、昆布、山椒の実、食酢、調味料(アミノ酸等)

きゃらぶき特有のかたさを残さないよう、やわらかく炊き上げました。甘口のほどよい味付けでおいしい!



7 **国産ソフトきゃらぶき**
 合成保存料
 合成着色料
 無添加
 製造国：日本
 140g×2袋
 税 1,200円
 税込 **1,058円** (本体 **980円**)

●原材料 / ふき、糖類(水飴、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、醤油、醸造調味料、風味調味料、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む) **A** **麦**

九州を代表する「高菜」と、大分の郷土料理「鶏めし」を合わせた一品です。炊きあがったご飯に混ぜるだけの簡単調理。保存料、人工甘味料、着色料、化学調味料不使用。



8 **国産 高菜鶏めしの素 2合用**
 製造国：日本
 150g×2袋
 税 600円
 税込 **1,166円** (本体 **1,080円**)

●原材料 / 高菜(国産)、鶏肉(国産)、なたね油、魚醤、米発酵調味料、食塩、ガーリック、ブラックペッパー、砂糖(一部に鶏肉を含む)

加賀焼き煎餅のなかでも人気の高いせんべいです。まるやかな味の玉子せんべいに、香ばしい落花生をちりばめた一品です。



9 **徳用 無選別加賀焼き煎餅「玉子落花」**
 製造国：日本
 20枚入(個包装)
 税 600円
 税込 **1,058円** (本体 **980円**)

●原材料 / 小麦粉、砂糖、卵、落花生、膨張剤 **A** **麦** **卵** **ビ**

宮崎の特殊な火山灰土壌に育まれたやわらかい大根を、霧島おろしの寒風で自然乾燥させ、ていねいに漬け込んだたくあんです。どなたにも合う、まるやかな味に仕上げました。保存料、人工甘味料、着色料、化学調味料不使用。



10 **宮崎たくあん**
 製造国：日本
 2本
 税 900円
 税込 **885円** (本体 **820円**)

●原材料 / 干し大根、漬け原材料(果糖ブドウ糖液、食塩、醸造酢、酒精、ぬか類)

希少な国産小なすを、酒粕と辛子でていねいに漬け込みました。食欲をそそる、辛子の香り高い一品です。



11 **国産小なす辛子漬**
 製造国：日本
 150g×2袋
 税 900円
 税込 **1,490円** (本体 **1,380円**)

●原材料 / 小なす、漬け原材料(糖類(砂糖、ぶどう糖果糖液糖)、酒粕、還元水あめ、食塩、醸造酢、米こうじ、辛子粉)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、増粘多糖類、酸化防止剤(V.C.)、香辛料抽出物、香料、ウコン色素

